1

INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA
           RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

          CEP: 74210-030
                 FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

           ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA
 EDITAL DE SELEÇÃO 001/ 2024.

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME - IOG)

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Instituto Ortopédico de Goiânia – IOG, estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado da Prova Objetiva, conforme item 6 do
Edital de abertura das inscrições, a saber:

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
CLASSIF. NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO INSCR. P.OBJ. BÔNUS

1° 78,00 PEDRO HUMBERTO GUIMARÃES ALVES 00027 78,000 0,00
2° 77,00 EDIMAR GOMES CUSTÓDIO JÚNIOR 00031 77,000 0,00
3° 73,00 JOSÉ DUTRA NETO 00017 73,000 0,00
4° 72,00 MURILO CARVALHO ALEIXO 00003 72,000 0,00
5° 72,00 VINÍCIUS VIEIRA DOS REIS 00038 72,000 0,00
6° 72,00 WALTER MORI JÚNIOR 00032 72,000 0,00
7° 71,00 JOÃO PEDRO BRANDÃO WANTUIL 00025 71,000 0,00
8° 70,00 NATALINO LUCAS NETTO SANCHES 00039 70,000 0,00
9° 69,00 RODRIGO SOARES NOGUEIRA BARROS 00051 69,000 0,00
10° 67,00 RAFAELA GONÇALVES BARBOSA 00021 67,000 0,00
11° 66,00 LEONARDO ALMEIDA MELLO 00028 66,000 0,00
12° 65,00 ERIC LORENZETO CARDOSO 00034 65,000 0,00
13° 64,00 MÁRCIO DE SOUZA ARRAIS 00019 64,000 0,00
14° 64,00 GABRIEL BARCELOS DE FREITAS 00035 64,000 0,00
15° 63,00 JULIANA VILELA LACERDA 00041 63,000 0,00
16° 63,00 VIRGÍLIO DIAS FURTADO MENDONÇA 00018 63,000 0,00
17° 61,00 MATHEUS LÚCIO LUNA DE OLIVEIRA 00014 61,000 0,00
18° 61,00 JORDANA DANIELLA INÊZ DA SILVA MELO 00054 61,000 0,00
19° 61,00 GABRIEL LAQUIS BARBAR 00044 61,000 0,00
20° 60,00 LUIZ BRASIL CORRÊA COZZETTI 00060 60,000 0,00
21° 59,00 GUYLHERME OLIVEIRA DE SOUZA 00045 59,000 0,00
22° 59,00 ISABELLA MACHADO FLEURY JUBÉ 00046 59,000 0,00
23° 57,00 MALDINI GABRIEL LEONARDO DA SILVA VERNER 00056 57,000 0,00
24° 56,00 IGOR LIMA ROCHA 00013 56,000 0,00
25° 55,00 LIBERATO JOSÉ DE ALMEIDA NETO 00053 55,000 0,00
26° 54,00 FRANZ SCRIS PAIVA 00001 54,000 0,00
27° 53,00 SÉRGIO AUGUSTO OLIVEIRA FILHO 00011 53,000 0,00
28° 52,00 FREDERICO DE SOUZA GOMES 00043 52,000 0,00
29° 51,00 NEUMAR INÁCIO MARTINS DE CAMPOS JR 00015 51,000 0,00
30° 49,00 PEDRO RICARDO PRIMO FERREIRA DE OLIVEIRA 00012 49,000 0,00
31° 47,00 RAMON GIROTTO 00037 47,000 0,00
32° 47,00 MURILO DE FREITAS NASCIMENTO 00009 47,000 0,00

MEDICINA INTENSIVA
CLASSIF. NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO INSCR. P.OBJ. BÔNUS

1° 79,00 JOÃO PEDRO DE ALCÂNTARA 00026 79,000 0,00
2° 75,00 ANDRÉ BORGES DE FREITAS DUPIM 00029 75,000 0,00
3° 67,00 LUISA VITAL MARTINS 00050 67,000 0,00
4° 66,00 LEONARDO DE CAMPOS CASTRO 00023 66,000 0,00
5° 64,00 ROSANA DE CÁSSIA MOREIRA MENDANHA 00048 64,000 0,00
6° 64,00 THIAGO CALANDRIA OBEID 00004 64,000 0,00
7° 64,00 EDUARDO FERNANDES LIMA 00010 64,000 0,00
8° 63,00 VALTER LUIS FIÚZA JÚNIOR 00020 63,000 0,00
9° 61,00 FELLIPE ANTÔNIO KUNZ 00022 61,000 0,00

2

INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA
           RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

          CEP: 74210-030
                 FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

           ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

10° 59,00 LUCAS FELIPE MORAES MALHEIROS 00052 59,000 0,00
11° 59,00 BRUNO HENRIQUE BARBOSA SABINO DA COSTA 00040 59,000 0,00
12° 58,00 KARLA LUDMILA DIAS DE SOUZA FIGUEIRA 00005 58,000 0,00

CLÍNICA MÉDICA
CLASSIF. NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO INSCR. P.OBJ. BÔNUS

1° 75,00 JÚLIA SANCHES DE VELASCO 00059 75,000 0,00
2° 73,00 ROB CARVALHO RONCATO RODRIGUES 00042 73,000 0,00
3° 71,00 PRISCILLA LEITE CORDEIRO 00024 71,000 0,00
4° 71,00 KATRYNE FERREIRA RODRIGUES CORREA 00007 71,000 0,00
5° 70,00 CAMILA DE ASSUNÇÃO MARTINS 00033 70,000 0,00
6° 68,00 JULIANA GABRIEL DE ARAÚJO 00036 68,000 0,00
7° 67,00 ESTER MELO BORGES DE OLIVEIRA 00002 67,000 0,00
8° 64,00 HYSLA LIRA DE SOUZA 00047 64,000 0,00
9° 64,00 DANIELA MARIN MACHADO SILVEIRA 00058 64,000 0,00
10° 64,00 LUDYMILLA OLIVEIRA PORTILHO LACERDA 00016 64,000 0,00
11° 63,00 ITARY CARVALHO SILVA LEITE 00057 63,000 0,00
12° 60,00 LUCIANNA FREITAS BRITO PORTO 00008 60,000 0,00
13° 55,00 VICTÓRIA DE PAULA MENDONÇA 00055 55,000 0,00
14° 48,00 ANNA CLARA ASCENDINO CORREA 00049 48,000 0,00
15° 44,00 ANA PAULA FONSECA ROSA PASCOAL 00061 44,000 0,00

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Goiânia/GO, 21 de dezembro de 2023

Dr. Max Maury Lopes Júnior
Coordenador da COREME do

Instituto Ortopédico de Goiânia